МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНициПАЛЬногооБРАЗоВАНиягоРоДИРБиТ
(СРЕДНЯЯ ОЪЩВОВРДЗОВДТЕЛЪНДЯ ШКОМ

62З854 г,Ирбит Свердловской обл.,

ул. Логинова, 14

Тел.: (З4355) 4-25-04
Факс: (З4З55) 4-25-04
E-mail: school8 irbit@rambler.ru

Приказ ЛЬ 340

от 2З,04.2018 г.

О зачислении в первый класс

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января

2Оl4г.N 32 "об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",

Распоряжением Управления образованием Мо город Ирбит Nч 194-р от 10.11.2014 года

ко закреплении муниципальных образовательных организациях, реапизующих основные

обrцеобраЗовательнЫе 11рограммЫ - образоВательные программы начаJIьного общего,

основногО общегО и среднеГо обrцегО образоваНия, за территорИями МунИЦИПа"'IЬНОГО

образования город Ирбит> (с изменениями распоряжение от 14.03.2016 г, Ns 28-р),

правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начfu,Iьного

общего, основного общего и среднего общего образования в МБоУ (СоШ Jф 8)

утвержденных приказом Ns 0Зl2 от 11.09.2014 года и на основании личного заявления

родителей (законньп< представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся первого класса с 01.09.20t8 года следующих

граждан:
1. Мальгин Егор Антонович
2, осколкова Елизазета Максимовна

3. Завьялова Щиана Игоревна

Щиректор МБОУ (СОШ Nb 8)

--#-::\\У"_-:7t сt з я .I,",)-\,.,
(.'.+*.;,$,i1;1.,||^.,,,,,,- _

\,
. Воложанина
l!

//